



MEETING AGENDA

Reference:AYD 07

Date:20-March-2024

Subject: TC Meeting

To,

The Chairperson and Members of AYD 07 Sectional Committee

Dear Member,

In continuation to our Meeting Notice, we have also circulated the Agenda for the meeting of AYD 07 Sectional Committee scheduled on 26-3-2024 and the same can be accessed through your e-BIS portal

The schedule of the meeting is given below:

Tech-Committee : AYD 07 Sectional Committee

Day : Tuesday

Date : 26-March-2024

Time : 10:30 AM

Venue : Samvaad (Green Room), Manak Bhawan, BIS, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi, India (Hybrid Mode)

VC Meeting URL : <https://bismanak.webex.com/bismanak/j.php?MTID=m68fc463b6b643f7656a60acc4f0a9cb4>

Meeting ID : 2511 059 6664

Password : ayd@7

We hope you would kindly make it convenient to attend this meeting. Please carry a copy (hard/soft) of the Agenda papers with you for use during the meeting.

Thanking you,

Yours faithfully,

Name of Member Secretary:Kumar Vivekanand

Designation: SCIENTIST-D

E-mail:ayush-bis@bis.gov.in



कार्य सूची

संदर्भ :AYD 07

दिनांक :20-March-2024

विषय : TC Meeting

AYD 07 अनुभागीय समिति के अध्यक्ष और सदस्य,

प्रिय सदस्य,

हमारी बैठक सूचना के क्रम में, हमने 26-3-2024 को निर्धारित AYD 07 अनुभागीय समिति की बैठक के लिए एजेंडा भी प्रसारित किया है और इसे आपके e-BIS पोर्टल के माध्यम से एक्सेस किया जा सकता है।

बैठक का कार्यक्रम नीचे दिया गया है :

तकनीकी समिति : AYD 07 Sectional Committee

दिन : Tuesday

दिनांक : 26-March-2024

समय : 10:30 AM

स्थान : संवाद (ग्रीन रूम), मानक भवन, बीआईएस, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली, भारत (हाइब्रिड मोड)

वीसी बैठक यूआरएल :

बैठक आईडी :

कुंजिका :

हमें आशा है कि आप कृपया इस बैठक में भाग लेने को सुविधाजनक बनाएं। कृपया बैठक के दौरान उपयोग के लिए एजेंडा कागजात की एक प्रति (हार्ड/सॉफ्ट) अपने साथ रखें।

आप की उपस्थिति की सूचना इस विषय में भेजने पर आभारी रहेंगे।

धन्यवाद।

भवदीय,

सदस्य सचिव का नाम :Kumar Vivekanand

पदनाम :SCIENTIST-D

ई-मेल :ayush-bis@bis.gov.in